

# **TP Holding, Randers ApS**

**Svendborgvej 39, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 27 17 33 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Torben Frode Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TP Holding, Randers ApS Svendborgvej 39 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 27 17 33 65
	Stiftet: 28. maj 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Frode Petersen, Svendborgvej 39, 8940 Randers SV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S Sparekassen Kronjylland Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i 2014 bestået i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør mod 33.937 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2015 faldet med , nemlig fra 2.301.779 til 2.301.779

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-17.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>-17.375</b>
Andre finansielle indtægter	0	51.312
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>33.937</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
Disponeret fra overført resultat	-99.800	-65.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>33.937</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>209.373</u>	<u>209.373</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.373</u>	<u>209.373</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>209.373</u></b>	<b><u>209.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.301.779</u>	<u>2.301.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.301.779</u></b>	<b><u>2.301.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.511.152</u></b>	<b><u>2.511.152</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.755.994	1.755.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.980.794</u></b>	<b><u>1.980.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Mellemregning anpartshaver	517.858	517.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.358	530.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>530.358</u></b>	<b><u>530.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.511.152</u></b>	<b><u>2.511.152</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.821.857	1.821.857
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.863</u>	<u>-65.863</u>
	<b><u>1.755.994</u></b>	<b><u>1.755.994</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		